昆明市XXX县XXX学校自检自查报告
按照XXX部门/教体局《关于XXXX督导检查的通知》，学校高度重视，成立了以XXX校长/书记为组长的工作小组，2024年XX月X日-XX月XX日，对照《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《云南省民办学校督导检查指标体系（试行）》等有关文件要求，认真开展自检自查，现报告如下：
一、学校基本情况
1.学校设立情况、占地面积、硬件设施（教室、宿舍、多媒体、食堂等......）、在校生数（含年级、班级设置情况）、教师队伍(教师构成、教师学历、骨干教师、学科带头人、名师工作室等情况）。

2.学校办学特色及主要成绩、所获荣誉。

3.学校举办主体有关情况。
二、自检自查情况

（一）党的领导

    1.党组织基本情况（党委/党支部名称、构成、人数等）

2.意识形态工作、党建工作、思政德育、群团工作情况。
办学条件

1.依法举办、办学投入、基本办学条件、师资队伍建设等四方面达标情况。

2.校舍安全鉴定情况。

（三）内部治理

学校章程、决策机构组成、校长履职、监督机制、民主管理等方面达标情况。

（四）办学行为

办学许可、安全稳定、合作办学、招生行为、教育教学、教材管理、师德师风、学业管理等方面规范情况。

（五）财务资产

1.财务监管、收费管理、资产管理等三方面情况。

2.上年度财务审计及相关问题整改情况。
（六）师生权益

学生权益、教师权益保障情况。

要求：以上均需要根据指标体系详细展开说明。

三、存在的问题及整改计划

1.XXXX方面，存在.....。整改计划:XXXXX。完成时间:xxxxxx。

2.XXXX方面，存在.....。整改计划:XXXXX。完成时限:xxxxxx。

3.XXXX方面，存在.....。整改计划:XXXXX。完成时间:xxxxxx。

4..............
四、下一步工作思路及学校发展规划

                                   XXXX学校

XXXX年XXX月X日